тшоктом

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ресrryблика Коми, Усть-Вымский районо пст.Сryденец

10 января 2019 года Js1

<<Об угверждении плана-графика закупок товарово работ, услуг для
обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальЕых

нужд на 2019 год>>

В соответствии с ч.ч. 10, 15 ст.2| Федерального закона от 05.04.20lЗ
J\lg 44-ФЗ <<о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг Для
обеспеченшI государственных и муницип€шьньж нужд", ПостановлениrI
Правителъства РФ от 05.06. 2015 г. N 554 (" р"д. 25.0|.20|7) "О требованиrIх
к формированию, утверждению и ведению rrлана - графика закупок товароВ,

работ, услуг для обесrrечения нужд субъекта Российской Федерациии
муниципаIIьных нужд:

1. Утвердить план-график товаров фабот, услуг) на201-9 год в
соответствии с Приложением Ns 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставJIяю за собой.

(СТУДЕНЕЧ)

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АлдинI4стрАlия

АддинI4стрАlия
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕЪМЯ

(СТУШШЦ>

А.И. Малышев
го

^

б

бо
t-
Ф

S,

глава сельского поселениrI

-/->-д^ф-Ёз€ý3ý€iаý
Ji7r-?lоьйоБь=5Б

XT?i=Jc.JrI
#6фцaЁзЕ9ý
Jуj=Y=Jлс=; Я i й Я б а;ч а

!iьЁ;=?ЁБi:апФ9fvбл<Бл=:яqtr
ф,' l ý S

- ч
^

j
>J=bj-:js
:sa;i;Ёýi .,ъР
', = Б :, э q ! с
;е=аР ёS,с
с, LF @ z ? б -э;.;дF--2:9:=:-\r9
:iс*iЁq,-='л:Ф
ir.it5r 3с
}trlчХ9а=
:ý.::L_=с=-оaрФЕ=<4'.;;ý ý -:Q: xY l s ) --:=

-=Ф

*бYа

ё 'эi
ьл. 1L

=;,-j;а'оХъ'
S ;>;*аZ Е'-
U i' *

Ё
ý
;4

!1]

р
Е
Ф
Ф

-чo\
tsj

}rz

оч.d
р

Е
кч

g
б

i

Ф

Е
оо
i]rо
о̂о

о
Ф
!
о
а
а

7чо2< оi х о 2ч, tr ztb<'eE]=E(Eteлл,^,чFлi7

:а*

)в

19

ч

,l

р

t9ol
,l
ча

БlFtDЁ
цJ.
Фцi
Ф-
i iJ.

,Б ''ь

а
or
Ф

з

N

D
bJ

l*
|чо

I

i

оо

о
Ф

о\

ф

tJ
NJ
ý
ý

'6
]

3
Ф

Ф

3 ф{
Ф\ýýý(,Б

оо
-)
ýýýаý

{
ý
ý

-l=н|ч
Ыlq

эlý|ý

о
ttJ

оо
ý
tt)

,ч

r

чl
о]Ё
j-
w
Еох

о

ь
"a}rо
оц
ч
ьо
о

*
оо
ф
t9
аё

о,/,i
Ёz

о.о

д
:-

Ф
о

о
ý

Е

э
ъ

о

а

=

Е

]щика

оо
ч
r
ч

d
Ф

ч
н
а

ý
ý

о

ч

\о

ф

чЕость)

окаания ус,ryг

n")

фникам закупки

Iерilьного закоtlа

)к товаров_ работ,
: и муниципшьных

ооо
Ф

Ё
w
LlJ

о

,+

е,

р

ц
Ф

F

t9о
It: л
|',", Е
., Ее

а

=а
:

ýов мшого
)иеюированньн
r" или "но")

режима
toK *

Е

с

3

l
4

mrdв8,
F9

i ояо о*
Ё яЁ
& фЕ

ý 3 Ё,?Ф ор S
ь ,]rЁ о
н ;ёах чхý

ý

ло
яФ ь
ts\)е р

iникам закупки

lT, чслvг *

гельного

акупки *

енlrи контраюов/
lнтрапов Х

lеtsиl1

.на (учрешения)

)оведения

i

!л

/кциона

Ё

х

J

Z

Е

з

Вх

;iB

р-

едý

:tr

а
ý

ц

а

J

{-*

Фоо!ф

юооý+

в;
Е

Еа лервыи год

на второй год

на первый год

на второи год

;

g

=ч!iqiЕяаd:E;:E6:;jgiа;ЕзЁьёi--=Яfijат;"
Рамер аванса, процентс

Всего

на текащий финансовый год

последуюцие годы

Еаимевование

код по окви

всего

на текуций финансовый год

последующие годы

Планируемый срок (периоди

поФавки товаров1 выполнения работ

зФвки

испоiнения контрапа

цачша осуцествлеЕш закуп@

окончаЕш исполнения KoHDalт

Способ определения лоФаl

(подрялчrтка, исполн!tте

Преимущества, предоФавляемые уча
в соотвФФвии со й,агьями 28 и 29 Фс]

'О контраювой сифеме в сфере закупr

услуг щя обеспечения государФвенны)
илlt "нф"

Осущеmвление заwпки у субъсl
предпринимате"Iьства и социмьно oJ

векоммерческих организаций ("дi

Применение национщьного
при осуществлевии закуг

Дополffительные требованш к учасr
Фдельных видов,lоваров, рабс

Сведения о проведевии обяза

общеФвеяного обсуждения зi

Информачия о банковском сопровощ]
каначейском сопровощении кс

обосновавие внесенш изме;

НаименоваЕие у полgомоченного орга

Ншменовщие оргшшmра I4

совмеФного конкурса или а)

с

l
i

описавие

ýософ+фОсý*ýоо*а
ооЁо€ооа{фýОООф*ýООд*ýООЁо

ю+-о+оо*оs
оо6{фýоооФ*
ою+{р
ýооý+
ýОО+б

(, griz, < 9 о= Ф
9;ч А Ф i Ф э !ý?

а
2QФi!:*вЕ=€.-о

j

i

р йг

Е

;-

€Ф=-lо

.ýЕаЕiaяёji
jЁ х Ф f о -:

!
= - aъ !Е х: Ф*d о -- д о

=
] о:9: sЕхф

:
э

Б,<

BQl

в

3

я
3

_l
Ё|

{

\

в
а
о
F]

Ф

о

н

Ф
F

р:
Б]*

*
ш

о
Е
Ё

ъ
iq
Ё

-н
оо

о
aо
ц
оо
о

}r
9
хЕа
i

id
2
р

Е
Ф

1*

lг,
|-,
\

ь,)

l\\N
-

о
tr

F

9
9

3

3

i

l

\